[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

大町町長　　様

申請者　住　所

　　　　　氏　名

大町町福祉施設等助成金交付申請書

　　　　　　年度大町町福祉施設等助成金の交付を受けたいので、大町町福祉施設等助成金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

記

１事業名

２交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３添付書類
　（１）　　　　年度事業計画書
　（２）　　　　年度予算書等

事業計画書

	事　業　名
	事業内容

収支予算書

１　収入の部
	科目
	予算額
	摘要

	計

２　支出の部
	科目
	予算額
	摘要

	計

　　　（注）収支の計は、それぞれ一致する。
　　　※収支予算書について、この様式によりがたいものにあたっては、この様式に準じて作成することができる。